

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE:

ÚSEK:

TEL.:

FAX:

E-MAIL: sssto@ssto-havirov.cz

DATUM: 01.10.2025



J. Seiferta 21

Hlučín

748 01

IČ: 63713675

Objednávka č. 116-3/10/25

Objednáváme u Vás:

- opravu a výměnu koberce v kanceláři – mzdové účetní
- opravu a výměnu koberce v kanceláři – hl. účetní
- opravu a výměnu vstupu na vrátnici – čistící zóny
- opravu a výměnu vstupu do auly školy čistící zóny

Dle Vaší cenové nabídky ze dne 26.9.2025

Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu. Na faktuře **uved'te číslo naší objednávky**.
Splatnost faktur si vyhražujeme 14 dní od jejich vystavení.

Úhrada za dodávku zboží nebo služeb bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců. Pokud dodavatel uvede na daňovém dokladu číslo bankovního účtu pro provedení úhrady nezveřejněné v centrálním registru plátců, má naše organizace právo bez jakékoliv sankce uhradit celou platbu na účet poskytovatele zveřejněný v centrálním registru plátců.

Jsme plátcí daně z přidané hodnoty.

Děkujeme.



ředitel školy

Střední škola technických oborů
Haviřov - Šumbark, Lidická 1a/600
příspěvková organizace

③



Ivo Krchňák společnost POKLAD J. Seiferta 21, 748 01 Hlučín mob: 603 233 295			CENOVÁ NABÍDKA						
			Objednatel: Střední škola technických oborů, Lidická 1a/600, 736 01 Havířov-Šumbark						
IČ: 63713675		DIČ: CZ7305135420							
B.účet:	19-6365940297/0100	KB Ostrava							
Položka	Název	MJ	počet MJ	cena/MJ	celkem	sazba DPH	výše DPH	cena s DPH	
1	výměna/oprava koberce v kanceláři - mzdové účetní o ploše 24 m ² , včetně práce	m ²	24,00		14 880,00	21%	3 124,80	18 004,80	
2	výměna/oprava koberce v kanceláři - hlavní účetní o ploše 24 m ² , včetně práce	m ²	24,00		14 880,00	21%	3 124,80	18 004,80	
3	oprava/výměna vstupu na vrátnici - čistící zóna o ploše 12,5m2, včetně práce a vyrovnaní podlahy	m ²	12,50		20 375,00	21%	4 278,75	24 653,75	
4	oprava/výměna - čistící zóny - vstup do auly školy - stržení starého koberce, vybroušení podkladů, olištování o ploše 26,4 m ²	m ²	26,40		52 044,00	21%	10 929,24	62 973,24	
x	Celkem				102 179,00	21%	21 457,59	123 636,59	
Vypracováno dne 26.9.2025									